PORTARIA Nº 705/2024 – GP/BELÉMPREV.

A PRESIDENTA DA BELÉMPREV, no uso das atribuições legais que lhe confere a

Lei Municipal nº 9.286/2017-IPMB, de 26/06/2017, e o Decreto nº. 98.217/2021 –

PMB, de 04/01/2021.

CONSIDERANDO o disposto no Art. 103 da Lei 7.502/90; e

CONSIDERANDO a documentação encaminhada por meio do Processo n°

2024.193.803274PA;

R E S O L V E :

CONCEDER 180 (cento e oitenta) dias de Licença Maternidade à servidora

DIENNE DE JESUS OLIVEIRA DOS SANTOS, Assistente de Administração,

matrícula nº 0489158-013, Chefa da Seção de Cadastro Funcional desta Autarquia,

no período de 15 de agosto de 2024 a 10 de fevereiro de 2025.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA BELÉMPREV, 19 de agosto de 2024.

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAÚJO
Presidenta/BELÉMPREV

		2024-08-22T13:04:11-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253